Liikuntapalvelukeskus

Poistot

Liikuntatoimintaosasto
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Lasten ihmemaa
Rullamatto FLEXI-ROLL 6x2m sininen

Talopalapeli

Rakennusosat 19kpl setti

hyppyarkku 3-osainen 130x100x80/40cm

limatyyny tress 500x500x90cm
Rullamatto FLEXI-ROLL 6x2m sininen

Hyppyarkku 120x90x45¢m 3osaa

Rakennusosat 19kpl setti

Tress modulijarjestelmi v

Pomppupatjan puhallin

Talopalapelt

Puhallin

Talopalapeli

Modulijarjestelm4

Pomppupatja 500x500cm

Soft salibandykaukalo

Air Track hyppyrata 3x12m

Hyppyarkku soft 3-os. iso

Tress modulijdrjestelmé v

Vaahtomuovitunneli/ patjat

01.01.2016

31122016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016
31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.26t6

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihédarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vidhdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vithdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihsarvoinen
Rikkoontunut

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vidhiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
viihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih#arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vdhiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihédarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluettcloon /
vihdarvoinen

LCi kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih#arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihsarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih#arvoinen

31.12.2016

20.4.2017

Sarja J nro

Muuta



Liikuntapalvelukeskus Poistot
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Airex-longa 1,5%x150x600

Talopalapeli

Rakennusosat

Kiipeilyteline s##ts 100-170cm

Puhallin ilmatyynylle

Air-track hyppyrata 0,5x3,5x16m

Tress ilmatyyny 10x10x0,9 m

Liikuntatoiminta
Salibandykaukalo 10x20m

Tress ilmatyyny 500x500x90cm

Salibandykaukalo 5x10m

Puhallin ilmatyynyille

Rakennusosat

Modulijirjestelma 9

Talopalapeli

Vaahtomuovitunneli/patjat

01.01.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

SEAGI,

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih#arvoinen

Li kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih4arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihéarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih#arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
viihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vidh#arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih#arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

31.12.2016

20.4.2017

Sihvonen Heli



Liikuntapalvelukeskus

Poistot

Lihiliikunta

401
7 830

7830

7830

7830

7830

7830

7 830

7830

7830

7830

7830

7830

7830

7830

7830

7830

7830

7830

7830

Léhiliikunta
Jalkaprissi

Riemukaaret ja metkaluiskat

Monitoimikenttd, betonipatkit 2kpl

Jalkaprissi

Rullalautatrampit, betoonia

Momnitoimimaali

Leuanvetolaite kahdelle

Beioniankkurit

Vatsa-/selkiilaite

Punnerruslaite

Leuanvetoteline

Dippiteline

Skeittivampit

Miniramppi, kéytetty

Jalkapréssi

Surflaite

Punnerruslaite

Leuanvetoteline

Dippiteline

01.01.2016

31.12.2016

31.12.20t6

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

Et kuulu
irtaimistoluetieloon /
vihidarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihidarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihidarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kunly
irtaimistoluetteloon /
vih4arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vilhaarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vahéarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistolucttcloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetieloon /
vithdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih#arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih4arvoinen

31.12.2016

20.4.2017

Sarja Jonro

Muuta



Liikuntapalvelukeskus Poistot

7 830

7830

7830

7830

7830

7830

7 832

7832

7832

7832

7832

7832

7832

7832

7 832

Ylitalja

Punnerruslaite

Kasienpyorityslaite, taiji

Alkeisramppi H=1540

Piatyseinit

Monitoimimaali

Karri 1500 05

Porraskurbi mat.

Ditsi 1500 05

Manu 1, 5x4

Betoniantura

Kaarikurbi |-taso

Flittiparru 4000

Piknikpoyt4

Penkki 2000

01.01.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

PO H

31.12.2016

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vithiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluctteloon /
vidhiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih4arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vdhdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vdhaarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vih#arvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihéarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihiarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vithdarvoinen

Ei kuulu
irtaimistoluetteloon /
vihdarvoinen

20.4.2017

Sihvonen Heli



Liikuntapnalvelukeskus

Jiliihallit ja jalkapallohalli
221 Impivaaran jilballi
7110 Kirjoituspdytd 160x180
7 833 Hyppyvaljaat
223 Varissuon jiiiihalli
7 834 vostok kumipaino 15kg kelt

Polstot

01.01.2016  31.12.2016

Sarja

1 31.12.2016 Hévitetty
1 31.12.2016 Hdvitetty

4 31.12.2016 Rikkoontunut

Y4 2011 P

20.4.2017

J.nro

Vanne Markku

Muuta



Liikuntapalvelukeskus Poistot

Liikuntahallit

247
7110
7110
7830
7830
7830
7830
7 831
7833
7833
7833
7833
7833
7833
7834
7834
7834
7834
7834
7834
7834
254
7830
255
7110
259
6760

Alfan liikuntakeskus
Poyta Klik taittojalat B12 mel130/kr
Tuoli, Rudolf matala selk4 PY-LAM224
Tatami punainen standard 230 (1mx2m)
Tatami vihred standard 230 (1mx2m)
Tatami punainen standard 230 (I1mx2m)
Tatami vihre& standard 230 (1mx2m)
Lihent./loitont 80kg kerko g
Volttimatto 1,8x120x600 cm
Naisten Puomi, Spieth
pienoistrampoliini erikoinen
Volttimatto 1,8x120x600cm
Volttimatto 1,8x120x1000 ¢cm
voimistelumatto 4x100x200cm
painin tulostaulu 322309
Tatami, vihr.
judomatto pun. 4 x 100 x 200 cm
néyttStaulu / painin
Molski 12x12m, PVC
Tatami, pun.
judomatto vihred 4 x 100 x 200 cm
Lintula/Sirkus
Rytminen kilpavoimistelumatto
Nunnavuori
Tuoli, Rudolf matala selkd PY-LAM224
Wiind Aasltosen koulu
Videovalvonta laitteisto

25
100
25
100
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20.4.2017

01.01.2016  31.12.2016

31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12,2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

Sarja Jnro

Rikkoontunut
Rikkoontunut
Vaihdettu
Vaihdettu
Vaihdettu
Vaihdettu
Kaatopaikalle (rikki)
Rikkoontunut
Rikkoontunut
Rikkoontunut
Rikkoontunut
Rikkoontunut
Rikkoontunut
Rikkoontunut
Vaihdettu
Vaihdettu
Rikkoontunut
Rikkoontunut
Vaihdettu
Vaihdettu

Lahjoitus
Rikkoontunut

Hévitetty

h;bui.i ‘7[/4@:: B

Lehmusvuori Juha
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Muuta



Liikuntapalvelukeskus Poistot

Urheiluballi ja puisto,sivukentilt

219
2370
217
5110
218
7831
211
6520
7110
7110

7831
212

2550
9999

Kupittaan jalkapaflostadion
Pydrd Tunturi Poni 24/3
Kupittaan kentat
Reppupuhallin Husqvarna 155b
Parkki
Leijonaliigalaidat
Urheiluhalli
Judpalakone Porkka 5903
step tydtuoli
Kaytavin lokerokaapit/SIIRTO
VASARAMAEN KOULUUN
kasipainosarja kromattu 1-10 kg
Urheilupuisto
ekomp jitesdilio 6,5m3
Tekonurmi

01.01.2016  31.12.2016

31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016

31.12.2016
31.12.2016

Tuhou.,htivin.,varas.
Havitetty
Tuhou.,héivin. varas.
Havitetty
Kaatopaikalle (rikki)
Siirto
Tuhou.,hivin.,varas.

Havitetty
Vaihdettu

Sarja

20.4.2017

J.nro

(=]

Muuta



Liikuntapalvelukeskus Poistot
Kunnossapito
249 Kunnossapite

2590 hakki-takalana
3 830 H-lumiaura Ajax 2700

1
1

01.01.2016  31.12.2016

31.12.2016
31.12.2016

Sarja

Kaatopaikalle (rikki)
Kaatopaikalle (rikki)

2

20.4.2017

Jnro

4

Virtanen Jukka

Muuta



9.5.2017
Liikuntapalvelukeskus

Poistotesitykset 01.01.2016 31.12,2016
Uimalaitokset

261 Impivaaran uimaballi Sarja J.nro Muuta

5 815 Acer P3251 1 31.12.2016 Hévitetty 0
XGA/2100ANSI/3700:1DLP 3D

5815 Laserfax sharp fo-2950/AGAN 1 31.12.2016 Huavitetty 0g101367 0
VARASTOSSA

6 645 Uintiajanottojarjestelm4/VARASTOSS 1 31.12.2016 Hévitetty 0
A

6 645 Sthkbdinen ajanottolaitteisto Omega 1 31.12.2016 Havitetty 0
Swim-0O-Matic OSM/

7 830 Duraflex, malli maxi b, 1 31.12.2016 Havitetty 0
ponnahdusiauta/VARASTOSSA

7 830 Ponnahsuslauta Duraflex malli 1 31.12.2016 Havitetty 0
Maxiflex B'VARASTOSSA

7 830 Alustarakenne 2 31.12.2016 Hdvitetty 0
Durafim/VARASTOSSA

7 830 Maxiflex 2 31.12.2016 Havitetty 0
B-ponnsahduslauta/VARASTOSSA

266 Paattisten aluetalo Sarja Jnro Muuta

6 750 JVC RV-B550 Radio- CD 1 31.12.2016 Havitetty 0
s0itin/'VARASTOITU

6 775 Piirtoheitin 3M 2660/VARASTOITU 1 31.12.2016 Hévitetty

7 330 Mikrouuni Rosenlew/VARASTOITU 1 31.12.2016 Hivitetty

7 430 Kopiokone Bizhub 130F laitenro 1 31.12.2016 Huavitetty 00037186
121046/VARASTOSSA

263 Samppalinnan uimala Sarja Jnro Muuta

6 561 Pelastuspaarit 1 31.12.2016 Hdivitetty 0
niskatuella/ VARASTOSSA

7 840 Ratakoysi, competitor 50m 7 31.12.2016 Havitetty 0
100mm/VARASTOSSA

7 860 Vesiliukumiki KOBRI, 1 31.12.2016 Héavitetty 0
sininen/VARASTOSSA

=z o
aapanen Eeva




